
TSKRP0040CQZ

ftl$IM(rooo(ooi /4q

Číslo obchodního případu: datum: 14.2.2017

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dílo ě. 105 / 98
na dodávku a údržbu geografického informačního systému MISYS

dle ustanovení § 2586 až 2622 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52,

IČO: 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat spojeni: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel +420 257089811

e-mail:

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 6395.

2. Objednatel:

Název, adresa:

IČO:

DIČ:

Plat spojeni:

Technická správa komunikací hl.m.Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

63834197

CZ63834197

PMB, a.s.

číslo účtu: 500245157998 / 0600

Zastupuje: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

Osoba zmocněná kjednáni

ve věcech smluvních: Ing. Jan Ondrák, technický náměstek

Pověřen převzetím: Pan Lukáš Cechl

tel +420 257015111

e-mail:



ad X. Závěrečná ujednání

1 . Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tento dodatek může být měněn a doplňován pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v poětu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom
výtisku.

4. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

5: Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je
tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení
písemné výpovědi druhé straně.

6. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.

V Praze dne 26.01.2017 V dne -M . 1 . ,2o I V-

GEjPRO spol. s r. 0.

Stefánikova 52

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 11015 PRAHA 1

7

3


